
ZARZĄDZENIE NR 50/11 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

 IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 4 listopada 2011 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników do obsługi apteczki i wyznaczenia pracowników 
do udzielania pierwszej pomocy na terenie i w obiektach  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
oraz wyznaczenia pracowników do wykonywania działań w zakresie zwalczania 

pożarów i ewakuacji pracowników na terenie i z obiektów 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 227 ust. 1 i art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), w związku z art. 207 § 1 
i § 2 oraz art. 2091 § 1 pkt 2 Kodeksu pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.),  
§ 44 ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. 
w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 169, 
poz. 1650 z późn. zm.) oraz § 40 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Wyznacza się pracowników upoważnionych do obsługi apteczki i do udzielania 

pierwszej pomocy na terenie i w obiektach Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile. Lista wyznaczonych osób stanowi załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Wyznacza się pracowników do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów 

i ewakuacji pracowników na terenie i w obiektach Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. Lista wyznaczonych osób stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się specjaliście ds. bezpieczeństwa i higieny pracy. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


